
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. aprīlī  Nr. 185 
 
 

Par Jūrmalas Kultūras centra telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā “Junior 

Achievement Latvia” 

(protokols Nr. 6, 55. punkts) 

 

Jūrmalas Kultūras centrā (turpmāk - JKC) ir saņemts Sabiedriskā labuma 

organizācijas “Junior Achievement Latvia”, (reģistrācijas numurs 50008014301; turpmāk 

- biedrība) 2024. gada 7. marta iesniegums, (JKC lietvedībā reģistrēts ar 

Nr. 1_15/2024/10), kurā lūgts piešķirt JKC, Jomas ielā 35, Jūrmalā, telpas 2024. gada 

29. aprīlī no plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00 biedrības rīkotajam pasākumam  “Jauno 

uzņēmēju dienas 2024” fināls (turpmāk – pasākums), bezatlīdzības lietošanā, lai 

atbalstītu un veicinātu skolēnu uzņēmību un uzdrīkstēšanos, pārbaudot savas 

uzņēmējspējas praktiskā darbībā, kas veicina personisko un sabiedrisko labklājību. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Finanšu ministrijas lēmumu Nr. 179, 

biedrībai no 2005. gada 3. jūnija piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

darbības jomās: izglītības veicināšana un pilsoniskās sabiedrības attīstība. 

Ar Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 153 “Par nekustamo īpašumu 

Jomas ielā 35, Jūrmalā, Raiņa ielā 110, Jūrmalā un Muižas ielā 7, Jūrmalā, nodošanu 

Jūrmalas Kultūras centra valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu” Jūrmalas 

Kultūras centram valdījumā uz nenoteiktu laiku nodota Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

īpašumā esošais nekustamais īpašums Jomas ielā 35, Jūrmalā, kadastra 

Nr. 1300 009 2506, ar mērķi nodrošināt kvalitatīvas kultūrvides veidošanu un uzturēšanu 

Jūrmalas valstspilsētā, kultūras vērtību radīšanu, izplatīšanu, saglabāšanu, kā arī veicināt 

un nodrošināt mākslinieciskās jaunrades attīstību. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5. panta otrās daļas 41. punktā noteikts, ka aizliegums publiskas personas mantu nodot 

privātpersonai vai kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā neattiecas uz gadījumu, kad 

atvasināta publiska persona savu mantu nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai 

vai sociālajam uzņēmumam. Uz lēmuma pieņemšanas dienu biedrībai ir spēkā esošs 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 

41. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atļaut nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai Jūrmalas Kultūras centra, Jomas 

ielā 35, Jūrmalā, telpas - lielo zāli (390 m2), balto zāli (220 m2)  un 1. stāva vestibilu 



2 

(271 m2), pasākuma organizēšanai 2024. gada 29. aprīlī no plkst. 9.00 līdz 

plkst. 17.00. 

2. Uzdot Jūrmalas Kultūras centram noslēgt līguma par telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrības pasākuma organizēšanai.  

3. Pilnvarot Jūrmalas Kultūras centra direktoru parakstīt 2. punktā minēto līgumu 

(pielikums). 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 
 


